РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № ___221_____ от 27.02.12_

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

 ТЭРИЛЛИИ
АДМИНИСТРАЦИЯТА

УУРААХ

Об утверждении районной целевой программы
«Обеспечение жильем  молодых семей на 2012-2016годы».

В соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», указом Президента Республики Саха (Якутия) от 12 октября 2011 года № 977 «О государственной программе  Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012-2016 годы», постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) от 30 декабря 2011 года № 673 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы  Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильем на 2012-2016 годы» постановляю:

1. Утвердить Районную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2012-2016годы», согласно приложению №1 .

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по   социальным вопросам Ефремову И.Н.

Глава    района                                                                                С.А.Кузнецов

Мазурок Вадим Владимирович
3-52-99